142
Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulist

ESTADO DE SÃO PAULO ~~~~~~~~~~~-#1

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Oito nº 650-Centro - Fones/Fax: (17) 3681-1124 e 3681-1129- CEP 15773-00
e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

DECRETO Nº 825/2013
de 14 de fevereiro de 2013

"Homologa Termo da Avaliação de Desempenho para fins de concessão de promoção por merecimento".

SILVANO CEZAR MOREIRA, Prefeito do Municipio de
Nova Canaã Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas
legais atribuições, contidas no artigo 32, do Decreto nº 675,
de 1° de julho de 2.010, que regulamenta a avaliação de
desempenho para fins de concessão da promoção
horizontal por antiguidade e merecimento aos servidores
públicos municipais;

DECRETA:

Art. 1°. Fica homologado o TERMO DE AVALIAÇÃO apresentado pela Comissão
Especial de Avaliação de Desempenho para fins de concessão de promoção horizontal por
merecimento aos seguintes funcionários municipais:

ADEMIR VICENTE BALSANELLI,. Cargo: TESOUREIRO; ADILSON MARANGÃO, Cargo: MOTORISTA DE ÔNIBUS;
ALESSANDRO GARCIA PIERRI, Cargo: GARI; ANA CLEIA SOLDA, Cargo: ESCRITURÁRIO I; ANGELITA BARBOSA
DOS SANTOS, Cargo: GARI; ANTONIO CARLOS PERES GUILHEN, Cargo: CONTADOR; ANTONIO THEODORO DE
OLIVEIRA JUNIOR, Cargo: MÉDICO; ARIANE CÁSSIA DA SILVA, Cargo: AGENTE COMUN. SAÜDE-PSF; CARLOS DE
SOUZA CAMPOS, Cargo: MECÂNICO; CARLOS EDUARDO DOMINGUES, Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS;
CELIA DE CASTRO JACOMASSI, Cargo: AUX. SERVIÇOS EDUCACIONAIS; CICERO LAURINDO SILVA, Cargo:
VIGILANTE; CIRLENE MARTINS SOLER SIQUEIRA, Cargo: PEB 1 - NÍVEL I; CLARICINA DONIZETI DE BARROS,
Cargo: AUX. SERV. DIVERSOS; CLAUDETE GUEDES DA SILVA, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS; CLAUDETE
OLIVEIRA MOTA SOARES, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS; CLAUDIA VALERIA PEREIRA, Cargo: SECRETÁRIO
ADMINISTRATIVO; CLAUDIO VALERIO DE OLIVEIRA, Cargo: VIGILANTE; CLOVIS FERNANDES MARCONCINI, Cargo:
ATEND. DE ENFERMAGEM; DANIEL PAULO SANITAR, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS; DEBORA CAMPELLO DE
PAIVA SANTOS, Cargo: AUX. SERV. EDUCACIONAIS; DIDIANE CRISTINA BORACINE, Cargo: FISIOTERAPEUTA;
DIORACI MARQUES DOS SANTOS, Cargo: ARTÍFICE I; EDEMIR GIACOMETTI, Cargo: GARI; EDILSON JOSE BUENO,
Cargo: SECRETÁRIO DO ESCRITÓRIO RURAL; EDSON PEREIRA DA SILVA, Cargo: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA;
ELIANA APARECIDA PIMENTA CANDIDO, Cargo: AUX. SERV. DIVERSOS; ELIANE PERIOTO, Cargo: AGENTE
COMUN. SAÚDE-PSF; ELIZANDRA MARIA PIMENTA, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS; ELPIDIO MENDES DA
SILVA, Cargo: TRATORISTA; EMERSON CARLOS BORGES, Cargo: VIGILANTE; EVA FORNIELES BENITES VIEIRA,
Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM li; EVA MARIA DA SILVA BIANCO, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS;
EVERALDO ANTONIO RODRIGUES, Cargo: VIGILANTE; FRANCISCO VIEIRA GAMAS, Cargo: AUX. SERVIÇOS
DIVERSOS; GASPAR JOSÉ MAZINI, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS: HERMES CAIRES TEIXEIRA, Cargo:
ENGENHEIRO CIVIL; ILDENIR SANTOS DA MATTA, Cargo: ARTÍFICE I; IRENE QUEIROZ DA SILVA LOPES, Cargo:
AUXILIAR SERV. DIVERSOS; JOANA BENTO BATISTA DE OLIVEIRA, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS; JORGE
DONIZETE SIQUEIRA, Cargo: DENTISTA; JOSÉ CARLOS DA SILVA, Cargo: MOTORISTA DE ÔNIBUS; JOSÉ
DONIZETE DOS SANTOS, Cargo: AUX. SERV. DIVERSOS; JOSÉ RONALDO CHIERICE, Cargo: MÉDICO; JOSÉ.
VALTERTEMOTEO FIGUEIREDO, Cargo: MOTORISTA I; JOSIANE SANCHES AYELO, Cargo: ASSISTENTE SOCIALl
JOVENITO NETO DA SILVA, Cargo: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA; JUSCELINO DE ANDRADE, Cargo: AUX.
SERVIÇOS DIVERSOS; LAURINDA MOREIRA BONFIM, Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM I; LEISLI MARA DE
OLIVEIRA MEDRADO, Cargo: PEB 1 - NÍVEL I; LUCIENE APARECIDA DE MARCO, Cargo: ATENDENTE CONSULT.
DENTÁRIO; LUCIMARA ROSA DOS SANTOS, Cargo: GARI; LUIZA FÁTIMAABBADIA SUZINI, Cargo: AUX. SERVIÇOS
DIVERSOS; MANOEL GOMES, . Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS; MARCELO APARECIDO SOLDA, Cargo:
OPERADOR DE MÁQ. RODOVIÁRIA 1; MARCIA MARIA ALVES CARDOSO, Cargo: COORDENADOR DE SAÚDE;
MARCOS DE CASTRO SOUZA, Cargo: MOTORISTA DE ÔNIBUS; MARIA CRISTINA FLORINDO CASCARANO, Cargo:
ASSISTENTE SOCIAL; MARIA DE LOURDES OLIMPIO DA ROCHA, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS; MARIA
ZELINDA ROSA DE OLIVEIRA, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS; MARILSA ALFREDO LUIZ, Cargo: AUX.
SERVIÇOS DIVERSOS;MARINA DA SILVA, Cargo: AUX. SERVIÇOS EDUCACION~IS; MILTON GIACOMETTI, Cargo:
ENCARREGADO DE FROTAS; NEUZA LINDOLFO RODRIGUES, Cargo: ESCRITURARIO I; NILSON APARECIDO NIZA,
Cargo: VISITADOR SANITÁRIO; OSMAIRO VENUTO DE ALMEIDA, Cargo: ALMOXARIFE; PATRICIA APARECIDA
PERES DE AGUIAR, Cargo: AGENTE COMUN. SAÚDE-PSF; PAULO CEZAR MARCELINO ~ODRIGUES, Cargo: AUX.
SERV. DIVERSOS; QUEILA FRANCIS MARTINS, Cargo: ASSISTENTE DE SERV. TECNICOS I; RESIMARA
CONCEIÇÃO ALUIZO VANALLI, Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM li; RITA RODRIGUES DE SOUZA SANTOS, - ••••• ---,11-AA -1\l,-P'\l'\/!'\.I'\ P\l"\.,11

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
ESTADO DE SÃO PAULO~~~~~~~~~~~=-

CNPJ (MF) 65. 711.954/0001-58

Rua Oito nº 650 - Centro - Fones/Fax: (17) 3681-1124 e 3681-1129 - CEP 15773-000
e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

DIVERSOS; SERGIO ANDRADE DE ARAUJO, Cargo: MOTORISTA li; SILVIA CARLA DE CARVALHO, Cargo:
DENTISTA; SILVIA CRISTINA GARCIA PIERRE, Cargo: ESCRITURÁRIO I; SIRLEI APARECIDA FRIAS, Cargo: AGENTE
COMUN. SAÚDE-PSF; SUELI DAS NEVES GAMA, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS: SUZILENE SANCHES, Cargo:
AUXILIAR SERVIÇOS EDUCACIONAIS; VALMIR ROBERTO SOMERA, Cargo: OPERADOR DE MAO. RODOVIÁRIA I;
VALTER NEPUMOCENO, Cargo: AUXILIAR SERVIÇOS DIVERSOS; VANIA PATRICIA DOS SANTOS GIACOMETTI,
Cargo: FARMACÊUTICO: VIVIAN JANAINA OLHIER, Cargo: ENFERMEIRO PADRÃO-PSF; WALDEMAR DE FAVARI,
Cargo: AUX. SERV. DIVERSOS; WALTER APARECIDO LIZIERO, Cargo: ENCARREGADO DE SERVIÇOS.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Nova Canaã Paulista, 14 d evereiro de 2.013

Registrado em livro próprio na mesma data e determinada sua publicação na imprensa regional.

143

TERMO DE AVALIAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

A COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO, nomeada através da Portaria nº 1597/2010,
CONSIDERANDO a aplicação do Boletim de Avaliação de desempenho para fins de promoção horizontal estabelecido no
Anexo 1 do Decreto nº 675/2010 de 01.07.2010;
CONSIDERANDO o artigo 25 da Lei Complementar nº 110/201 O que estabelece que o processo de avaliação seja
concluído no primeiro trimestre de cada ano, com efeitos a partir de 1 ° de junho,
CONSIDERANDO ainda que a Avaliação de Desempenho seja anual e tenha por objetivo aferir o desenvolvimento do
servidor no exercício do cargo, função e no serviço público municipal e processar-se-á com base na Assiduidade, Disciplina,
Capacidade de Iniciativa, Produtividade, Responsabilidade.

RESOLVE:

Levar ao conhecimento de Vossa Excelência o resultado, referente ao exercicio de 2012, do Boletim de Avaliação
de desempenho para fins de promoção horizontal por merecimento, dos servidores públicos municipais de Nova Canaã
Paulista, levando-se em conta que conforme art. 42 do Decreto 675/201 O de 01.07.201 O, serão promovidos por
merecimento no ano de 2013, somente os servidores que obtiverem o mínimo de 120 pontos, na média final, obtida através
da média aritmética resultante da somatória das três avaliações de desempenho no período de promoção, que ocorreu na
seguinte conformidade:
ADEMIR VICENTE BALSANELLI, Cargo: TESOUREIRO, CPF.: 018.821.328-74, Nota: 45;
ADILSON MARANGÃO, Cargo: MOTORISTA DE ÔNIBUS, CPF.: 070.600.228-80, Nota: 45;
ALESSANDRO GARCIA PIERRI, Cargo: GARI, CPF.: 276.528.208-04, Nota: 42;
ANA CLEIA SOLDA, Cargo: ESCRITURÁRIO 1, CPF.: 184.461.338-06, Nota: 47,5;
ANGELITA BARBOSA DOS SANTOS, Cargo: GARI, CPF. 319.756.658-05, Nota: 48;
ANTONIO CARLOS PERES GUILHEN, Cargo: CONTADOR, CPF.: 866.762.028-91, Nota: 45;
ANTONIO THEODORO DE OLIVEIRA JUNIOR, Cargo: MÉDICO, CPF.: 018.761.348-60, Nota: 42;
ARIANE CÁSSIA DA SILVA. Cargo: AGENTE COMUN. SAÚDE-PSF. CPF.: 368.532.578-71, Nota: 45,6;
CARLOS DE SOUZA CAMPOS, Cargo: MECÂNICO, CPF.: 100.278.878-12, Nota: 45;
CARLOS EDUARDO DOMINGUES, Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 353.478.548-71, Nota: 49,6;
CELIA DE CASTRO JACOMASSI, Cargo: AUX. SERVIÇOS EDUCACIONAIS, CPF.: 265.567.648-33, Nota: 48;
CICERO LAURINDO SILVA, Cargo: VIGILANTE, CPF.: 007.840.228-01, Nota: 40;
CIRLENE MARTINS SOLER SIQUEIRA, Cargo: PEB 1- N[VEL 1, CPF.: 067.471.878-06, Nota: 48;
CLARICINA DONIZETI DE BARROS, Cargo: AUX. SERV. DIVERSOS, CPF.: 078.553.258-75, Nota: 47,8;
CLAUDETE GUEDES DA SILVA, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 259.994.838-08, Nota: 50;
CLAUDETE OLIVEIRA MOTA SOARES, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 124.941.768-67, Nota: 45;
CLAUDIA VALERIA PEREIRA, Cargo: SECRETARIO ADMINISTRATIVO, CPF.: 070.607.398-31, Nota: 45;
CLAUDIO VALERIO DE OLIVEIRA, Cargo: VIGILANTE, CPF.: 202.731.848-81, Nota: 45;
CLOVIS FERNANDES MARCONCINI, Cargo: ATEND. DE ENFERMAGEM, CPF.: 736.983.268-68, Nota: 49,6;
DANIEL PAULO SANITAR, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 105.359.438-06, Nota: 45;
DEBORA CAMPELLO OE PAIVA SANTOS, Cargo: AUX. SERV. EDUCACIONAIS, CPF.: 030.085.208-80, Nota: 49;
DIDIANE CRISTINA BORACINE, Cargo: FISIOTERAPEUTA, CPF.: 184.592.028-79, Nota: 40;
DIORACI MARQUES DOS SANTOS, Cargo: ART[FICE 1, CPF.: 057.039.918-11, Nota: 30;
EDEMIR GIACOMETTI, Cargo: GARI, CPF.: 133.421.738-66, Nota: 45;
EDILSON JOSE BUENO, Cargo: SECRETÁRIO DO ESCRITÓRIO RURAL, CPF.: 202.754.788-66, Nota: 45;
EDSON PEREIRA DA SILVA, Cargo: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA, CPF.: 092.839.028-40, Nota: 48,6;
ELIANA APARECIDA PIMENTA CANDIDO, Cargo: AUX. SERV. DIVERSOS, CPF.: 102.819.048-47, Nota: 49,7;
ELIANE PERIOTO, Cargo: AGENTE COMUN. SAÚDE-PSF, CPF.: 300.755.278-80, Nota: 48,3;
ELIZANDRA MARIA PIMENTA, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 217.300.638-02, Nota: 49,7;
ELPIDIO MENDES DA SILVA, Cargo: TRATORISTA, CPF.: 061.716.538-61, Nota: 45;
EMERSON CARLOS BORGES, Cargo: VIGILANTE, CPF.: 140.537.698-84, Nota: 35;
EVA FORNIELES BENITES VIEIRA, Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 11, CPF.: 062.388.768-16, Nota: 45;
EVA MARIA DA SILVA BIANCO, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 039.311.998-00, Nota: 50;
EVERALDO ANTONIO RODRIGUES, Cargo: VIGILANTE, CPF.: 258.570.718-01, Nota: 45;
FRANCISCO VIEIRA GAMAS, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 070.596.928-27, Nota: 45;
GASPAR JOSÉ MAZINI, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 032.681.078-18, Nota: 45;
HERMES CAIRES TEIXEIRA, Cargo: ENGENHEIRO CIVIL, CPF.: 575.452.008-53, Nota: 40;
ILDENIR SANTOS DA MATTA, Cargo: ART[FICE 1, CPF.: 031.373.408-96, Nota: 30;
IRENE QUEIROZ DA SILVA LOPES, Cargo: AUXILIAR SERV. DIVERSOS, CPF.: 337.538.338-00, Nota: 45;
JOANA BENTO BATISTA DE OLIVEIRA, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 215.945.358-76, Nota: 38;
JORGE DONIZETE SIQUEIRA, Cargo: DENTISTA, CPF.: 786.933.818-49, Nota.: 46,5;
JOSÉ CARLOS DA SILVA, Cargo: MOTORISTA DE ÔNIBUS, CPF.: 031.372.898-40, Nota 45;
JOSÉ DONIZETE DOS SANTOS, Cargo: AUX. SERV. DIVERSOS, CPF.: 169.822.568-71, Nota: 45;
1ncé 0n~1A1 nn ru1c01rc r,,,nn, ué:n1rn roe:, 7r..7 ar.? AIHL7? M"'"' A?•

JOSIANE SANCHES AYELO, Cargo: ASSISTENTE SOCIAL, CPF.: 306.789.468-50, Nota: 50;
JOVENITO NETO DA SILVA, Cargo: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA, CPF.: 889.191.708-78, Nota: 49,6;
JUSCELINO DE ANDRADE, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 070.600.298-93, Nota: 30;
LAURINDA MOREIRA BONFIM, Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 1, CPF.: 102.651.308-16, Nota: 46;
LEISLI MARA DE OLIVEIRA MEDRADO, Cargo: PEB 1- NIVEL 1, CPF.: 220.582.928-98, Nota: 46;
LUCIENE APARECIDA DE MARCO, Cargo: ATENDENTE CONSULT. DENTÁRIO, CPF.: 224.557.038-35, Nota: 48,6;
LUCIMARA ROSA DOS SANTOS, Cargo: GARI, CPF.: 218.721.328-55, Nota: 45;
LUIZA FÁTIMA ABBADIA SUZINI, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 102.824.018-06, Nota: 50;
MANO~L GOM~S, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 018.724.268-24, Nota: 45;
MARCELO APARECIDO SOLDA, Cargo: OPERADOR DE MÁQ. RODOVIÁRIA 1, CPF.: 180.976.828-42, Nota: 45;
MARCIA MARIA ALVES CARDOSO, Cargo: COORDENADOR DE SAÚDE, CPF.: 102.840.638-00, Nota: 45;
MARCOS DE CASTRO SOUZA, Cargo: MOTORISTA DE ÔNIBUS, CPF.: 114.897.108-41, Nota: 45;
MARIA CRISTINA FLORINDO CASCARANO, Cargo: ASSISTENTE SOCIAL, CPF.: 320.878.008-71, Nota: 50;
MARIA DE LOURDES OLIMPIO DA ROCHA, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 106.371.948-88, Nota: 42;
MARIA ZELINDA ROSA DE OLIVEIRA, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 034.840.378-06, Nota: 45;
MARILSA ALFREDO LUIZ, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 255.822.788-26, Nota: 49;
MARINA DA SILVA, Cargo: AUX. SERVIÇOS EDUCACIONAIS, CPF.: 719.593.004-15, Nota: 50;
MILTON GIACOMETTI, Cargo: ENCARREGADO DE FROTAS, CPF.: 029.387.938-98, Nota: 45;
NEUZA LINDOLFO RODRIGUES, Cargo: ESCRITURÁRIO 1, CPF.: 062.389.598-60, Nota: 49,6;
NILSON APARECIDO NIZA, Cargo: VISITADOR SANITÁRIO, CPF.: 058.289.278-33, Nota: 49,6;
OSMAIRO VENUTO DE ALMEIDA, Cargo: ALMOXARIFE, CPF.: 109.251.278-09, Nota: 45;
PATRICIA APARECIDA PERES DE AGUIAR, Cargo: AGENTE COMUN. SAÚDE-PSF,CPF.: 257.088.408-11, Nota: 47,4;
PAULO CEZAR MARCELINO RODRIGUES, Cargo: AUX. SERV. DIVERSOS, CPF.: 140.443.148-96, Nota: 45;
QUEILA FRANCIS MARTINS, Cargo: ASSISTENTE DE SERV. TÉCNICOS 1, CPF.: 299.368.748-46, Nota: 49,6;
RESIMARA CONCEIÇÃO ALUIZO VANALLI, Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 11, CPF.: 266.392.928-07, Nota: 48:
RITA RODRIGUES DE SOUZA SANTOS, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 077.754.388-51, Nota: 35;
ROBERTO CARLOS DAS NEVES,. Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 254.859.698-28, Nota: 45;
RONI CARLOS BRAGA, Cargo: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA, CPF.: 191.033.858-33, Nota: 49,5;
ROSA DE ALMEIDA ABADIA, Cargo: TELEFONISTA, CPF.: 102.833.718-38, Nota: 49,6;
ROSELI DE ANGELI MIRANDA, Cargo: GERENTE DE CADASTRO, CPF.: 119.983.998-18, Nota: 45;
SELMA DA CRUZ DE MELO, Cargo: AUX. SERV. DIVERSOS, CPF.: 277.398.018-28, Nota: 48;
SERGIO ANDRADE DE ARAUJO, Cargo: MOTORISTA 11, CPF.: 273.305.348-54, Nota: 45;
SILVIA CARLA DE CARVALHO, Cargo: DENTISTA, CPF.: 117.378.548-56, Nota: 49,2;
SILVIA CRISTINA GARCIA PIERRE, Cargo: ESCRITURÁRIO 1, CPF.: 271.807.348-96, Nota: 45;
SIRLEI APARECIDA FRIAS, Cargo: AGENTE COMUN. SAÚDE-PSF, CPF.: 351.786.418-84, Nota: 47,7;
SUELI DAS NEVES GAMA, Cargo: AUX. SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 264.243.008-13, Nota: 50;
SUZILENE SANCHES, Cargo: AUXILIAR SERVIÇOS EDUCACIONAIS, CPF.: 312.531.448-85, Nota: 50;
VALMIR ROBERTO SOMERA, Cargo: OPERADOR DE MÁQ. RODOVIÁRIA 1, CPF.: 025.815.028-94, Nota: 45;
VALTER NEPUMOCENO, Cargo: AUXILIAR SERVIÇOS DIVERSOS, CPF.: 057.054.998-17, Nota: 46;
VANIA PATRICIA DOS SANTOS GIACOMETTI, Cargo: FARMACÊUTICO, CPF.: 276.059.898-57, Nota: 48,8;
VIVIAN JANAINA OLHIER, Cargo: ENFERMEIRO PADRÃO-PSF, CPF.: 324.660.108-95, Nota: 45;
WALDEMAR DE FAVARI. Cargo: AUX. SERV. DIVERSOS, CPF.: 974.093.918-04, Nota: 40;
WALTER APARECIDO LIZIERO, Cargo: ENCARREGADO DE SERVIÇOS, CPF.: 889.193.238-87, Nota: 45.

Nova Canaã Paulista, 14 de fevereiro de 2013.

Comissão Especial de Avaliação de Desempenho:

JOSIANE SANCHES AYELO ROSE1NGELI MIRANDA
.. -' ,;